
ZARZĄDZENIE NR 139/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenia nr 106/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8.02.2019 w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.) i art. 30 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 106/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8.02.2019 w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wałbrzyskiej Galerii Sztuki 
Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: " 9) Pani Violetta Mazurek - 
przedstawiciel załogi Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych w Wałbrzychu."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DD49632B-FE81-47D4-A14C-1F41417BABB2. Podpisany Strona 1




